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جنوب
مقالات

برنامه ای نداشتم؛ نخست وزیری امر همایونی بود:
ارتشبد ازهاری 15 سال پس ازاین واقعه در اسفند ۱۳۷۲ درباره چرایی 
قبول ریاست کابینه در آن شرایط گفت: هفت، هشت، 10 روز قبل از 
آتش زدن تهران، اعلیحضرت به من فرمودند که ما در نظر داریم شما را 
نخست وزیر بکنیم. به عرضشان رساندم که البته میل مبارک است، ولی 
من فکر می کنم در این موقع، رئیس ستادی، مهم تر از نخست وزیری 

باشد.
می فرمایید،  سؤال  ولی  بفرمایید.  هرچه  گفتم  نداری؟  میل  فرمودند: 
جواب می دهم. فرمودند حال که میل نداری، بسیار خوب. تا روزی که 
تهران آتش گرفت، آتش زدند، ساعت هشت شب بود که مرا احضار 
فرمودند. من رفتم در آنجا و فرمودند از این ساعت شما نخست وزیر 
هستید. تا خواستم چیزی بگویم، فرمودند: می دانم چه می خواهی بگویی، 
این یک امر نظامی است و بایستی اجرا کنی ... زمانی که نخست وزیر 
شدم در حقیقت هیچ گونه برنامه خاصی نداشتم، همان برنامه سابق، فقط 
می خواستم مردم را آرام بکنم. جز این قصد دیگری نداشتم، چون اصلًا 
میل نداشتم نخست وزیر بشوم. در حقیقت تحمیل که نه امر اعلیحضرت 

همایونی بود. من هم اجرا کردم.
 آیت الله خمینی مردم از حکومت نظامی نترسند:

پیامی  در  )ره(  خمینی  امام  ازهاری،  دولت  آمدن  کار  روی  پی  در 
خطاب به مردم، به ویژه دانشجویان و دانش آموزان که کشتار ۱۳ آبان را 
پشت سر گذاشته بودند، عزیزان من از این هیاهوی نظامی نهراسید که 
نمی هراسید. شما ملت شجاع ثابت کردید که این تانک ها و مسلسل ها 
بااراده آهنین ملت نمی تواند مقابله کند  و سرنیزه ها زنگ زده است و 
... ملت هوشمند ایران نه از آن چماق سرنیزه هراس دارد و نه از این 

خدعه و نیرنگ و فریب.
ناتوانی دولت نظامی:

بر سرکار آمدن حکومت نظامی نه تنها آن چنان که محمدرضاشاه امیدوار 
و  افزایش  را  اعتراض  که  نشد  منتهی  آرامش  و  نظم  برقراری  به  بود 
تاسوعا  روزهای  تظاهرات  داد.  گسترش  را  اعتصابات  و  راهپیمایی ها 
لویزان  پادگان  نظامیان  از  نفر  چند  مسلحانه  حمله  و   ۵۷ عاشورای  و 
ازهاری  ریاست  دوران  وقایع  مهم ترین  ازجمله  فرماندهانشان  به سوی 

بر کابینه بود
شاپور بختیار؛  نخست وزیر 37 روزه: سرانجام بعد از سقوط دولت 
ازهاری در شرایطی که انقلاب به روزهای اوج و پیروزی خود نزدیک 
شده بود و هیچ کس ازجمله کریم سنجابی، دبیر کل جبهه ملی عنوان 
نخست وزیری را نپذیرفته بود، پیشنهاد شاه برای تشکیل کابینه را البته 

با شروطی قبول کرد.
شرط بختیار برای پذیرش نخست وزیری:

تمایل  رأی  اخذ  نخست وزیری  مقام  پذیرش  برای  بختیار  شرط  اولین 
مجلس بود که از سوی شاه پذیرفته شد. علت اصرار بختیار بر کسب 
رأی اعتماد از مجلس این بود که بعد از سال ۱۳۳۲ سنت رأی اعتماد 
نمایشی  این حرکت می توانست  بود و  بین رفته  از  مجلس توسط شاه 

برای ادعای مردم سالاری از سوی وی باشد.
شرط دیگر طبق قول و قرار شاه و بختیار این بود مادام که مجلسیان به 

دولت بختیار رأی اعتماد نداده، شاه تهران را ترک نکند.
نظر شاه درباره انتخاب بختیار:

می گوید؛  نخست وزیری  به  بختیار  انتصاب  در خصوص  محمدرضاشاه 
با بی میلی و اکراه و به خاطر فشار خارجی، با انتصاب بختیار به سمت 
نخست وزیری موافقت کردم. همیشه او را دوستدار انگلیس و جاسوس 
پترولیوم انگلیس می دانستم، اما بالاخره بعد از دیدار با لرد جرج براون، 
به عنوان  را  بختیار  نام  تصمیم گرفتم  انگلیس  وقت  امور خارجه  وزیر 

نخست وزیر اعلام کنم؛ چراکه دیگر برگ برنده ای نداشتم.
نظر جبهه ملی:

بختیار علی رغم مخالفت جبهه ملی و بدون توجه به رأی شورای مرکزی 
قبول  را  این سمت  پذیرش نخست وزیری  از  اعضا  بر خودداری  مبنی 
کرد و به همین خاطر از طرف جبهه ملی طرد شد. وی کابینه خود را در 
میانه دی ماه سال ۱۳۵۷ به شاه معرفی کرد و بعد از گرفتن رأی اعتماد از 

مجلس شورای ملی کار خود را به عنوان نخست وزیر آغاز کرد.
رأی اعتماد مجلس، قانونی که ۲۵ سال اجرا نمی شد:

به دنبال رأی اعتماد مجلس به بختیار، شاه از کشور خارج شد. بختیار 
و  دولت  درباره  را  خود  دیدگاه های  زمامداری،  روزهای  نخستین  در 
برنامه های آینده اش طی یک سخنرانی اعلام کرد تا شاید بتواند آرامشی 
در کشور ایجاد نماید. انحلال ساواک، محاکمه سریع غارتگران، آزادی 
رئوس  از  برخی  حکومت نظامی  تدریجی  لغو  و  سیاسی  زندانیان  کلیه 

برنامه های فوری دولت در سیاست داخلی بود.
تظاهرات مردم به دستور آیت الله خمینی:

علیه  نارضایتی  ابراز  و  تظاهرات  با  تا  خواست  مردم  از  خمینی  آقای 
دولت بختیار به پا خیزند تا موجبات سقوط دولت او را فراهم آورند. 
به  را  مردم  مبارزات  از  موج جدیدی  بختیار  با حکومت  امام  مخالفت 
دنبال داشت. شدت اعتراضات به حدی بود که کارکنان وزارتخانه ها از 
پذیرفتن وزرای جدید خودداری کردند و عملًا از اعضای کابینه سلب 

اعتماد و اختیار شد.
خاک  به  بازهم  بختیار  وعده های  علی رغم  که  تظاهراتی  در  نیز  مردم 
و خون کشیده شد، فریاد برآوردند »نه شاه می خوایم نه شاپور« و یا 

»بختیار نوکر بی اختیار«
تلاش بختیار برای دموکراسی:

در این میان تلاش های بختیار هم برای ملاقات با امام و جلب موافقت 
ایشان با ابقای دولت خود تا انجام رفراندوم درباره نظام سیاسی آینده 
بختیار  پذیرفتن  برای  امام  شرط  چراکه  نبخشید؛  نتیجه ای  مملکت 

استعفای او بود.
بختیار در دوران 37 روزه نخست وزیری خود به اقدام هایی نیز مبادرت 
ورزید که بستن فرودگاه ها و جلوگیری از ورد هواپیمای آقای خمینی 

در مسیر بازگشت به تهران در مقطعی بود.
احساس خستگی شاه:

همراه  به  پهلوی  محمدرضا   ،13:08 ساعت    1357 دی ماه   26 روز   
همسرش فرح، خاک ایران را به مقصد مصر ترک کرد. شاپور بختیار 
نخست وزیر، جواد سعید رئیس مجلس شورای ملی، علینقی اردلان وزیر 

دربار و جمعی از وابستگان درباری برای بدرقه وی حضور داشتند.
شاه در فرودگاه علت سفر خود به خارج را این گونه توصیف کرد مدتی 
است احساس خستگی می کنم و احتیاج به استراحت دارم. ضمناً گفته 
بودم پس ازاین که خیالم راحت شود و دولت مستقر گردد، به مسافرت 

خواهم رفت.
شورای سلطنت:

سه روز قبل از رفتن، شاه شورای سلطنت را تشکیل می دهد تا این شورا 
موجبات استمرار حکومتش و امکان مذاکره با سران انقلاب را فراهم 

کند که البته در این هدف ناکام ماند.
 ۱3۵7 دی   ۲۶ در  اطلاعات  روزنامه  نخست  تیتر  رفت  شاه 

است:
روزنامه های  سایر  سپس  و  اطلاعات  روزنامه  اول  در صفحه  تیتر  این 
در  شد.  ۱۳۵۷ چاپ  دی ماه   ۲۶ روز  در  کیهان  روزنامه  ازجمله  ایران 
زیر تیتر آخرین عکس از شاه بر روی پلکان هواپیما و در حال خروج 
اطلاعات  روزنامه  دانیالی عکاس  جعفر  توسط  منتشر شد که  ایران  از 
گرفته شده بود. این عبارت کوتاه نشان از پایان یک دوران در تاریخ 

ایران بود.
و  رضاشاه  مجسمه های  تیتر  این  انتشار  پی  در  شاهنشاهی:  پایان 

یک  در  تیتر  این  شد.  کشیده  پایین  شهر  سطح  در  پهلوی  محمدرضا 
 Le :روزنامه فرانسوی زبان نیز برای انتشار خبر خروج شاه استفاده شد

]۷[ .chah s`en va
به گفته وبگاه بی بی سی فارسی این تیتر مشهورترین تیتر روزنامه های 

ایران است.
شاهنشاهی  حکومت  روزهای  آخرین  در  سلطنت  شورای 

ایران:
 با پیشنهاد علی امینی و به دستور محمدرضا پهلوی )آخرین شاه ایران( 
با  تماس  هم چنین  و  شاه  خروج  زمان  در  کشور  موقت  اداره  باهدف 
انقلابیون، به منظور امتیاز دادن به آن ها و کنترل اوضاع در تاریخ ۲۳ 

دی ۱۳۵۷ تشکیل شد.
معرفی  سلطنت  شورای  اعضای  به عنوان  زیر  اعضای  ابتدا 

شدند:
شاپور بختیارمحمد سجادی جواد سعید سید جلال الدین تهرانی )رئیس 
سلطنت(]۲[  رئیس شورای  )نیابت  وارسته  محمدعلی  سلطنت(  شورای 
عبدالله انتظام، علیقلی اردلان، عبدالحسین علی آبادی )دادستان سابق کل 

کشور( عباس قره باغی.
تیر خلاص بر پیکر رژیم شاهنشاهی:

وقتی شاه ناچار به خروج از کشور شد در 23 دی ماه )سه روز قبل از 
خروج( شورای سلطنت را تشکیل داد که در غیاب او زمام امور را در 

دست بگیرد بدین منظور که کنترل اوضاع از دست رژیم خارج نشود
 اما »ازقضا سرکنگبین صفرا فزود« زیرا سید جلال الدین تهرانی رئیس 
شورا با تقدیم استعفای خود به امام و تأکید بر غیرقانونی بودن آن شورا 

ضربه ای نابودکننده بر پیکر نیمه جان آن رژیم وارد آورد.
چند روز بعد در اوایل بهمن 57 با استعفای دو عضو دیگر، این شورای 
پوشالی هم نیامده منحل شد. مقاله حاضر به فرازوفرود شورای سلطنت 

می پردازد.
موضوع تشکیل شورای سلطنت از زمان روی کار آمدن دولت شریف 
امامی مطرح شد که محمدرضا پهلوی با آن مخالفت کرد. پس از روی 
کار آمدن دولت نظامی، ازهاری، دکتر علی امینی مجدداً آن را مطرح 

کرد.
این بار افرادی نیز برای عضویت در شورا مطرح شدند. ویژگی تعیین 
شده برای افراد مزبور این بود که از سال 1342 تا 1357 وابستگی به 

رژیم نداشته باشند.
شاه همچنان طفره می رفت: 

راهپیمایی های عظیم تاسوعا و عاشورا که آقای خمینی از آن به عنوان 
»رفراندوم انقلاب« تعبیر کرد امینی را بر آن داشت برای چندمین بار 
به  او  کند.  مطرح  زمان  ضرورت  به عنوان  را  سلطنت  شورای  تشکیل 
شاه اعلام کرد که خروجش از کشور می تواند به عنوان مقدمه ای برای 
تسکین احساسات انقلابی مردم و کسب فرصت برای پیدا کردن راه حل 

مناسب باشد.
در مرحله قبل افرادی همچون غلامحسین صدیقی، یدالله سحابی و علی 
اکبر سیاسی برای عضویت شورا پیشنهاد شدند، اما آنها نپذیرفتند. این 
محسن  سنجابی،  کریم  شریعتمداری،  کاظم  آیت الله  چون  افرادی  بار 

امثالهم  و  امینی  علی  پزشکپور، 
مطرح شدند. در این مرحله نیز 
به  اولیه  پذیرش  باوجود  شاه 

مخالفت برخاست.
و بالاخره رضایت داد و در 24 
بدین  شورا  اعضای   ،1357 دی 
شدند:  معرفی  و  تعیین  شرح 
نخست وزیر/ بختیار،  شاپور 
مجلس  رئیس  سجادی،  محمد 
سنا/علیقلی اردلان، وزیر دربار/
مجلس  رئیس  سعید،  جواد 
عبدالحسین  ملی/دکتر  شورای 
اسبق/ دادستان  علی آبادی، 
اسبق  وزیر  وارسته،  محمدعلی 

دارایی/عبدالله انتظام، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران/ سید جلال الدین 
تهرانی، سناتور سابق/ ارتشبد عباس کریم قره باغی، رئیس ستاد بزرگ 

ارتشتاران.
اختیارات شورا، در غیاب شاه: 

تمامی وظایف و اختیارات مقام سلطنت را شامل می شد. از میان افراد 
مذکور، علت عضویت سید جلال تهرانی، روابط قدیمی وی با آیت الله 
خمینی و استفاده از او برای مذاکره بود و بدین منظور او به ریاست 

شورا و وارسته به نیابت رئیس انتخاب شدند.
خروج شاه:

ابتدا قرار بود شاه روز 27 دی، پس از اعلام رأی اعتماد مجلس شورای 
ملی به کابینه بختیار، از کشور خارج شود ولی وقتی روز 25 دی، مجلس 
سنا به دولت بختیار رأی اعتماد داد، عصر همان روز شاه برنامه سفر 

خود را تغییر داد و تصمیم گرفت روز 26 دی از کشور خارج شود.
غیرممکن  بحران  حل  کشور  در  شاه  حضور  با  که  بود  این  واقعیت 
رژیم  بودن  برقرار  و  شاه  حضور  به هیچ وجه  خمینی  امام  و  می نمود 

سلطنتی را تحمل نمی کرد. 
شاه نیز به این موضوع کاملًا واقف بود و روی این اصل برای خروج 
دولت  به  دی   26 در  نیز  ملی  شورای  مجلس  داشت.  شتاب  از کشور 
نیم  و  دوازده  ساعت  شد.  قطعی  شاه  و خروج  داد  اعتماد  رأی  بختیار 
مصاحبه  در  شاه  شدند.  خارج  کشور  از  فرح  و  شاه  دی ماه   26 روز 
کوتاهی در فرودگاه مهرآباد به خبرنگاران گفت: مدتی است احساس 
خستگی می کنم و احتیاج به استراحت دارم. ضمناً گفته بودم پس ازاین 
خواهم  مسافرت  به  شود،  مستقر  دولت  و  شود  راحت  خیالم   که 

رفت.
این سفر اکنون آغاز می شود و تهران را به سوی آسوان در مصر ترک 
می کنم. امروز با رأی مجلس شورای ملی که پس از رأی سنا داده شد 
امیدوارم دولت بتواند هم به جبران گذشته و هم در پایه گذاری آینده 

موفق شود...« 
و درباره مدت این سفر گفت: »این بستگی به حالت من دارد و در حال 
حاضر نمی توانم دقیقاً آن را تعیین کنم.« درواقع با کنده شدن هواپیمای 
باند فرودگاه، عمر رژیم پهلوی و نظام پادشاهی  حامل شاه و فرح از 

در ایران به سرآمد.
پیامدهای خروج شاه:

به  فراوانی  و  مهم  پیامدهای  می شد،  پیش بینی  چنان که  شاه  خروج 
افزایش  لبه پرتگاه و سقوط،  دنبال داشت. رسیدن حکومت پهلوی به 
اکثریت  و  بدنه  بیش ازپیش  گرایش  و  ارتش  اقتدار  کاهش  تزلزل، 
و  انقلابیون  و  انقلاب  به سوی  انتظامی  سازمان های  و  ارتش  نیروهای 
مقامات  سایر  و  ارتش  سران  روزافزون  فرار  مردم،  با  همگامی  اعلام 
ارشد رژیم پهلوی، بی خاصیت شدن نقش مجلسین سنا و شورای ملی، 
ورود انقلاب به مرحله نهایی پیروزی، اعلام آمادگی امام خمینی برای 
به تصمیم گیری های  انقلاب  به کشور، ورود آشکار شورای  بازگشت 
انحلال سریع شورای سلطنت، خنثی  انقلاب،  سیاسی و هدایت جریان 
رژیم  به  وفادار  ارشد  نظامیان  احتمالی  نظیر کودتای  توطئه هایی  شدن 
با هدایت ژنرال هایزر، خروج روزافزون اداره کشور از دست مدیران 
ناکارآمد  انقلاب،  جریان  به  ادارات  کارکنان  پیوستن  و  پهلوی  رژیم 
نشانه های  از  و  شاه  فرار  مستقیم  پیامدهای  از  و...  بختیار  دولت  شدن 

موفقیت انقلاب اسلامی بود. 

  محمد رجبی

 رفراندوم؛
برگی از اوراق خاطراتم! قسمت چهل و دوم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   139860311016001696 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سپیدان )اردکان( 
فرزند  سعیدی  حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
ابوالقاسم بشماره شناسنامه 329 صادره از سپیدان در یک باب خانه 
به مساحت 100 متر مربع پلاک 41 فرعی از 846 اصلی واقع در 
قطعه یک بخش شش فارس مشهور به مارگان حصه مشاعی خود 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
به مراجع قضایی  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/03/08

م. الف : 16                     192312 / 33321
محسن مظفری نیا  رئیس ثبت و اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
موضوع  هیات   139860311016001713 شماره  رای  برابر 
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سپیدان )اردکان( 
اردکانی  سخائی  قاسم  اقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در  سپیدان  از  صادره   10166 شناسنامه  بشماره  حسینقلی  فرزند 
 873 پلاک  مربع  متر   1374/02 مساحت  به  زمین  قطعه  یک 
فرعی از 62 اصلی واقع در قطعه یک بخش شش فارس مشهور 
ضرغامی  تیمور  امیر  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  برشنه  به 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به   لذا  است.  گردیده  محرز 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
به مراجع قضایی  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/03/08

م.الف 13  192305 / 33316 
محسن مظفری نیا  رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   139860311016001721 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ثبتی حوزه ثبت ملک سپیدان ) اردکان  رسمی مستقر در واحد 
مرادی  افراسیاب  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   )
از سپیدان در  بشماره شناسنامه 561 صادره  دالینی فرزند ویسی 
یک قطعه باغ به مساحت 461/15 متر مربع پلاک 1975 فرعی 
از یک اصلی واقع در قطعه یک بخش شش فارس مشهور به دالین 
منظور  به   لذا  است.  محرز گردیده  متقاضی  مشاعی خود  حصه 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
انتشار اولین آگهی به  باشند می توانند از تاریخ  اعتراضی داشته 
از اخذ  اداره تسلیم و پس  این  به  اعتراض خود را  ماه  مدت دو 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/03/08

م.الف 17               192321 / 33339 
محسن مظفری نیا  رئیس ثبت و اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   139860311016001697 شماره  رای  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سپیدان )اردکان 
بهروزیان  اله  روح  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   )
دهنو فرزند صفر بشماره شناسنامه 8 صادره از سپیدان در یک باب 
خانه به مساحت 95/18 متر مربع پلاک 40 فرعی از 846 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش شش فارس مشهور به مارگان خریداری 
از مالک رسمی آقای محمود بهروزیان دهنو محرز گردیده است. 
لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/03/08

م. الف 15                192311 / 33320 
محسن مظفری نیا  رئیس ثبت اسناد واملاک


